
 Borlänge 2016-09-07 
 
 

www.usenergy.se                                     E-postadress: info@usenergy.se 

Postadress Besöksadress Bankgiro
  
U.S. Energy Group AB (publ) Stationsgatan 33 5305-
8889  
Box 225 784 35 Borlänge Organisationsnummer 
781 23 Borlänge  556611-6934 
  
   

 

Förtydligande avseende rätt till utdelning 

Som MedClair International AB (publ) (”MedClair”, ”US Energy” eller ”Bolaget”) 

kommunicerade i pressmeddelande per den 2 september 2016, delgavs 

marknaden att det efter sammanläggningen och namnbytet kvarstod fyra steg 

för slutligt genomförande av de strukturaffärer som Bolaget närmare beskriver 

i pressmeddelande från den 25 maj 2016. 

Det har kommit till företagsledningens kännedom att viss förvirring föreligger 

på marknaden huruvida aktien handlas med eller utan rätt till utdelning. Mot 

denna bakgrund vill därför Bolaget denna dag meddela följande. 

Bolagets aktie handlas fortfarande med rätten till utdelning för räkenskapsåret som 

avslutades 2016-06-30. Beslutet att dela ut vederlaget i from av aktier i Ginger Oil AB 

(publ), som Bolaget erhöll från strukturaffären mellan US Energy och Ginger Oil AB, 

är av sådan karaktär att Bolagsstämman måste besluta om att sådan utdelning skall 

ske. Det är styrelsens förslag att sådan utdelning skall ske, ett förslag som bland 

annat stöds av Bolagets största ägare, EQTarg Capital II AB. 

Styrelsen avser att inom ett par veckor kommunicera ut en kallelse till årsstämma i 

Bolaget, som förväntas hållas tredje veckan i oktober, där bland annat fastställande 

av årsredovisningen för det brutna räkenskapsåret 2016, samt utdelning av aktier i 

Ginger Oil AB skall beslutas av Bolagets aktieägare. Till dess förtydligande vill 

Bolaget framhålla att de aktier som aktieägare MedClair AB (pågående 

apportemission av verksamhetsbolag) kommer att få genom apportemissionen ännu 

inte är registrerade hos Bolagsverket, varför dessa aktier och dessa aktieägare 

varken har rätt till utdelning eller rätt att rösta på stämman. De röstberättigade 

aktierna, tillika de aktier som har rätt till utdelning efter beslut av årsstämman är 

endast de redan 23 247 605 aktier som redan är registrerade hos Euroclear. 
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